
  复试人员名单、具体时间安排及面试流程 

（本文档共 5 页） 

1. 复试名单（复试以此号码领取考号牌） 

考牌号 姓名 考牌号 姓名 考牌号 姓名 考牌号 姓名 

1A 郭美岑 15B 扈航 30A 沈定荣 44B 丁丽萍 

1B 杨艳 16A 童琪 30B 王晶晶 45A 黄丹雯 

2A 陈晏珺 16B 曾慧 31A 陈平国 45B 孔胤先 

2B 林楚涵 17A 徐泱楠 31B 肖云琳 46A 何晓宇 

3A 莫家安 17B 罗妍 32A 吴晗 46B 叶海涛 

3B 徐堃 18A 陈润泽 32B 曾怀卿 47A 张铭远 

4A 王奕凡 18B 刘虹 33A 张万良 47B 肖炯 

4B 钱振楠 19A 郑潇盈 33B 卓焕龙 48A 李雄风 

5A 崔征 19B 文艳敏 34A 刘懿 48B 赵毕 

5B 孔祥悦 20A 麦英杰 34B 彭丽莎 49A 丁鹏 

6A 杜娇 20B 胡佳柳 35A 许伟添 49B 陈瑞衍 

6B 陈桂 21A 郑萍萍 35B 王一楠 50A 武雪 

7A 秦润浩 21B 陈敏敏 36A 何纯点 50B 郑琳丹 

7B 罗飞林 22A 温晶蓓 36B 李韦江 51A 林晓聪 

8A 林晓芬 22B 张婷婷 37A 徐乾财 51B 官吉喆 

8B 梁宵 23A 朱珉辉 37B 王雪 52A 钟惠玲 

9A 廖丽娜 23B 陈舒颖 38A 廖嫣 52B 梁翌梦 

9B 梁栋 24A 郑晓娜 38B 丁冬冬 53A 陈晓娣 

10A 王玮 24B 苏克谦 39A 张力 53B 任翰琛 

10B 古继伟 25A 王烨 39B 彭秋芳 54A 宋莹 

11A 孙瑞冰 25B 许海林 40A 徐卓琳 54B 罗玉晖 

11B 李绿萍 26A 刘梓杰 40B 何洁其 55A 李亮曜 

12A 张诗 26B 叶偲儒 41A 李盼 55B 李丽丽 

12B 于光晔 27A 邓佳嫄 41B 江明亮 56A 刁苑平 

13A 刘珂 27B 翟梦婕 42A 徐竞彬 56B 徐倩 

13B 刘庚东 28A 王佐才 42B 林榕 57A 彭玫妃 

14A 吴思曼 28B 王明月 43A 周泽宇 57B 钟雨峰 

14B 吴敏 29A 艾梅 43B 胡思齐 58A 黄晓丹 

15A 陈佩媚 29B 董国欣 44A 郭庆 58B 陈耀龙 

      
59A 邵存才 



 

2.整体安排 

复试日期：2017 年 3月 25 日（星期六） 

复试环节时间安排：（深大文科楼 H1 教室及 MPA 办公室，近深大北门处） 

时间：9:00–10:15  查验证件，资料提交，领取考号牌。 

地点：文科楼办公区 4楼 2423A 资料室（MPA 办公室旁，近深大北门处） 

考生完成相关复试前手续后可至侯考室（文科楼 H1-203,204）休息准备复试。 

10:30 – 12:00 笔试：政治（闭卷） 

       地点：文科楼 H-06（阶梯教室，笔试前也可至此休息。） 

14:00 – 17:30    面试：综合素质面试与英语面试 

 

 综合素质面试地点：文科楼 H1-101（1 组），H1-102（2 组），H1-103（3 组）,                       

H1-104（4 组）。 

 英语面试地点：文科楼 H1-105（1 组），H1-201（2 组），H1-202（3 组） 

 

复试流程简介： 

复试成绩由综合素质面试、英语面试及政治笔试三项分数相加得出，总分 200 分。 

（1）签到： 

 考生出示身份证，上交相应材料（材料清单见复试 1 号通知），工作人员查验

后，以第 1页表格上的号码登记并给予相应的考号牌，复试时需佩戴考号牌。 

 深大 MPA 中心老师将对复试流程安排做简单介绍。 

（2）政治笔试：10:30—12:00 在文科楼 H-06 举行,笔试时长 90 分钟。 

（3）综合素质面试： 

 综合素质面试按事先编排的顺序分 4个小组同时进行，每组内按照考号牌顺序进行。如

考场内剩下 1位考生，则考生单独进行面试。 

考场 考牌号 姓名 考场 考牌号 姓名 

综合 1组 1A 郭美岑 综合 2组 15B 扈航 

综合 1组 1B 杨艳 综合 2组 16A 童琪 

综合 1组 2A 陈晏珺 综合 2组 16B 曾慧 

综合 1组 2B 林楚涵 综合 2组 17A 徐泱楠 



综合 1组 3A 莫家安 综合 2组 17B 罗妍 

综合 1组 3B 徐堃 综合 2组 18A 陈润泽 

综合 1组 4A 王奕凡 综合 2组 18B 刘虹 

综合 1组 4B 钱振楠 综合 2组 19A 郑潇盈 

综合 1组 5A 崔征 综合 2组 19B 文艳敏 

综合 1组 5B 孔祥悦 综合 2组 20A 麦英杰 

综合 1组 6A 杜娇 综合 2组 20B 胡佳柳 

综合 1组 6B 陈桂 综合 2组 21A 郑萍萍 

综合 1组 7A 秦润浩 综合 2组 21B 陈敏敏 

综合 1组 7B 罗飞林 综合 2组 22A 温晶蓓 

综合 1组 8A 林晓芬 综合 2组 22B 张婷婷 

综合 1组 8B 梁宵 综合 2组 23A 朱珉辉 

综合 1组 9A 廖丽娜 综合 2组 23B 陈舒颖 

综合 1组 9B 梁栋 综合 2组 24A 郑晓娜 

综合 1组 10A 王玮 综合 2组 24B 苏克谦 

综合 1组 10B 古继伟 综合 2组 25A 王烨 

综合 1组 11A 孙瑞冰 综合 2组 25B 许海林 

综合 1组 11B 李绿萍 综合 2组 26A 刘梓杰 

综合 1组 12A 张诗 综合 2组 26B 叶偲儒 

综合 1组 12B 于光晔 综合 2组 27A 邓佳嫄 

综合 1组 13A 刘珂 综合 2组 27B 翟梦婕 

综合 1组 13B 刘庚东 综合 2组 28A 王佐才 

综合 1组 14A 吴思曼 综合 2组 28B 王明月 

综合 1组 14B 吴敏 综合 2组 29A 艾梅 

综合 1组 15A 陈佩媚 综合 2组 29B 董国欣 

 

考场 考牌号 姓名 考场 考牌号 姓名 

综合 3组 30A 沈定荣 综合 4组 44B 丁丽萍 

综合 3组 30B 王晶晶 综合 4组 45A 黄丹雯 

综合 3组 31A 陈平国 综合 4组 45B 孔胤先 

综合 3组 31B 肖云琳 综合 4组 46A 何晓宇 

综合 3组 32A 吴晗 综合 4组 46B 叶海涛 

综合 3组 32B 曾怀卿 综合 4组 47A 张铭远 

综合 3组 33A 张万良 综合 4组 47B 肖炯 



综合 3组 33B 卓焕龙 综合 4组 48A 李雄风 

综合 3组 34A 刘懿 综合 4组 48B 赵毕 

综合 3组 34B 彭丽莎 综合 4组 49A 丁鹏 

综合 3组 35A 许伟添 综合 4组 49B 陈瑞衍 

综合 3组 35B 王一楠 综合 4组 50A 武雪 

综合 3组 36A 何纯点 综合 4组 50B 郑琳丹 

综合 3组 36B 李韦江 综合 4组 51A 林晓聪 

综合 3组 37A 徐乾财 综合 4组 51B 官吉喆 

综合 3组 37B 王雪 综合 4组 52A 钟惠玲 

综合 3组 38A 廖嫣 综合 4组 52B 梁翌梦 

综合 3组 38B 丁冬冬 综合 4组 53A 陈晓娣 

综合 3组 39A 张力 综合 4组 53B 任翰琛 

综合 3组 39B 彭秋芳 综合 4组 54A 宋莹 

综合 3组 40A 徐卓琳 综合 4组 54B 罗玉晖 

综合 3组 40B 何洁其 综合 4组 55A 李亮曜 

综合 3组 41A 李盼 综合 4组 55B 李丽丽 

综合 3组 41B 江明亮 综合 4组 56A 刁苑平 

综合 3组 42A 徐竞彬 综合 4组 56B 徐倩 

综合 3组 42B 林榕 综合 4组 57A 彭玫妃 

综合 3组 43A 周泽宇 综合 4组 57B 钟雨峰 

综合 3组 43B 胡思齐 综合 4组 58A 黄晓丹 

综合 3组 44A 郭庆 综合 4组 58B 陈耀龙 

   综合 4组 59A 邵存才 

 

每组具体流程为： 

1. 两位考生（A,B）在面试助理的指引下分别在指定位置就坐。 

2. 两位考生进行个人情况自述（主要介绍工作经历、个人优势等），按先 A后 B的顺序

(A-B)，每人约 1 分钟。 

3. 两位考生各自随机抽取题目编号，面试助理点击链接展示试题。考生阅读试题，按要

求作答。按先 B 后 A顺序回答问题(B-A)，每人约 3分钟。 



4. 两位考生分别对对方的回答作出评论（评论内容包含对方回答的两个亮点），每人限

时 2分钟。 

5. 面试官随机补充提问，考生按要求作答，约 3分钟。 

6. 面试结束，考生离开考场，面试官评分。（每组控制在 15 分钟以内） 

 

（4）英语面试 

英语面试考察考生英语的基本应用能力，采用面试官出题的方式，考察学生听力

及口语表达能力。每人约 5分钟，满分 40 分。每组内考生自由排队进入考场，无严

格号码顺序要求，每次考场内 1位考生进行面试。 

 
英语 1组：1A-20A,1B-19B 的考生。 

 
英语 2组：21A-39A,20B-39B 的考生。 
 
英语 3组：40A-59A,40B-58B 的考生。 
 
 
 

 

 

注意事项  

(1)进入考场后，考生不得开启任何通讯工具（包括但不限于移动电话、电脑等）。 

(2)由于面试大部分是以小组形式进行，请特别留意时间，提前 5分钟到达相应的

考场外等候，等候面试时请保持手机通讯畅通，以便及时取得联系。 

(3)进入考场前请向考场工作人员主动出示身份证和考号牌。 

(4)考生完成全部面试环节后，需向工作人员归还考号牌再行离开。 

(5)咨询或协助，请咨询复试工作人员。 

 
 

 
 
 
 

 
 

深圳大学 MPA 教育中心 

                                   2017 年 3 月 20 日 



 

 

 


